

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Рабочие места (ед.)	13	13	13	13	13	13	13	13	13	13
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25
из них женщин	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24		
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Начальник смены службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3А,4А(3А)	Контролер службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отделение приговления дегидрированной глины и керамзита																			
130	Старший обжигальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации																			
131	Начальник отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А,1 33А(13 2А)	Специалист отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																			
134	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-правовая служба																			
135	Директор административно-правовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и окружающей среды																			
138	Начальник отдела охраны труда и окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А,1 40А(13 9А)	Специалист по охране труда и экологии	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая служба																			
141	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 3 ноября 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Технический директор

(должность)

Шишкин Г. А.

(ФИО)

16.11.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ОС (должность)	 (подпись)	Рашова К. В. (ФИО)	(дата)
Главный технолог (должность)	 (подпись)	Некрасова Е. В. (ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5163 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Алешина Анастасия Евгеньевна (ФИО)	03.11.2020 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------